¶ Septem sunt genera stultorum.

Qui tantum minatur quod ipse non timetur  
Qui tantum iurat quod sibi non creditur  
Qui tantum dat quod idem depauperatur  
Qui de rebus omissis ultra medii affligitur  
Qui rem impossibilem facere mentitur  
Qui se exaltat dum ab aliis negligitur  
Qui credit illud quod verisimile non videtur.

Bl. 2<sup>o</sup>: 12<sup>o</sup>: leer.

2. Vocabularius ex quo latino-germanicus.

Bl. 13<sup>o</sup>: <sup>Wortverzeichnis:</sup> Ex quo vocabularii autentici videlicet Hugovio  
Katholicon [phylogus] [brevilogus] Rapias aliique  
codices sunt; comparatione preciosi --- qui elucidant me vitom)

Bl. 19<sup>o</sup>: <sup>etiam habebunt. Amen.</sup> Schl: Loticus ca. vi. vitalis. et est finis.

Bs11 ebd., Cod. O 13  
248 gez. Bl.; Vokabularhs. (u.a. Verbarius ›Abeo).  
Eq.: 13<sup>te</sup>-192<sup>te</sup>; 2. Hälfte 15. Jh.; rheinfränk.; Red.: Freie Bearbeitung auf der Grundlage von M.  
Lit.: HÄNGER, S. 40f.; SCARPATETTI I, Nr. 694.

Vocabularius 'Ex quo', Ueberlieferungsgeschichtliche Ausgabe  
(Texte und Textgeschichte 22), Bd.1, Tübingen 1988, S.55.

*Amf. des Notabilis: A idem sine vor| AB von uel est nomen inde|  
clinabile et est mensis augustus secundum hebreos| Aaron magnus  
uel fortitudo etc. interpretatur fidelis| Abalienare gut vorbringen|...*

Si Te ponam et hanc sic associa-  
 tur tur  
 Et nos addam qui scripsit ita voca-

Bk. 192<sup>v</sup> - 193<sup>v</sup>: leer.

3. Verbarius bonus.

lateinisch - lateinisch, mit vereinzelten griech. Entlehnungen.

Bl. 104<sup>ra</sup>: Ab eo is iri itum n<sup>m</sup> i. recedo

Bl. 215<sup>vb</sup> Schl: <sup>sonst as avi apum etc. y. quaten.</sup> Explicit verbarius bonus

Non retinent usum leo chiro cleo spicaco<sup>q</sup> / vespera  
 pesto gno fligo mio frigeor / sedo undo ingo  
 medio sit verbo sidero cello.

Bl. 215<sup>vb</sup> - 216<sup>vb</sup> folgt von 2<sup>er</sup> anderen Händen, eine Reihe lateinisch-  
deutscher Glossen: radius, navicula, wbeschifflein... bis solium Kunkelstil

4. Vocabularius synonymorum latinorum.

mit vereinzelten griech. Entlehnungen.

- Bl. 217<sup>ra</sup>: Agilis  
 actiuus  
 operarius  
 laborosus  
 operatiuus  
 velox  
 rapidus  
 festinus  
 volucer .....

Bl. 240<sup>vb</sup> Schl: Zelare  
 amare  
 diligere.  
 Et sic est finis.

5. Lateinisches Arzneimittelverzeichnis mit

beigefügter Synonymen-lexico. Ersatzmitteln

Bl. 241<sup>ra</sup>: Anoniam quae sunt utilia in cura / commu :

Quid pro quo.  
 Thymatike-Kibre;  
 Incipit<sup>2</sup> 1295.  
 auch D III 2, 234 ra.